
Loudenvielle-Saint Calixte

Distance : 13 km 790
Dénivelé positif : 560 m, négatif : -560 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

960.0 0.000 Départ du centre Thermo ludique Balnéa, vers le fond de la vallée, au sud 0.329 5 minutes 23 secondes

1 975.5 0.329 Prendre à gauche et traverser le village de Loudenvielle le long du GR 10 0.509 8 minutes 20 secondes

2 999.4 0.839 Quitter le GR10 et monter par le sentier de gauche 1.347 26 minutes 27 secondes

3 1127.0 2.186 Après le château du Moulor, monter par le sentier à droite 0.431 8 minutes 4 secondes

4 1163.0 2.617
Traverser le village de Loudervielle et monter à droite, après le virage en épingle
de la Départementale 618

0.703 22 minutes 10 secondes

5 1304.0 3.320 Traverser la route 0.737 13 minutes 3 secondes

6 1354.8 4.056 Poursuivre sur le chemin en prenant sur la gauche 0.746 11 minutes 34 secondes

7 1357.7 4.802 Descendre par le sentier de gauche 1.013 13 minutes 54 secondes

8 1300.9 5.815 Traverser el village de Mont 0.514 9 minutes 7 secondes

9 1250.0 6.329 Prendre le sentier de droite 1.030 17 minutes 45 secondes

10 1210.0 7.359 Prendre à droite vers Cazaux Frechet 0.691 12 minutes 5 secondes

11 1230.0 8.050 En face st Calixte, descendre vers le village de Cazaux Frechet 0.520 14 minutes 20 secondes

12 1110.0 8.570 A la sortie du virage, prendre le sentier à gauche 0.519 10 minutes 13 secondes

13 1160.0 9.089 Descendre sur la droite 0.586 15 minutes 5 secondes
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14 1034.4 9.675 Continuer de suivre le sentier 0.499 7 minutes 27 secondes

15 985.8 10.175 Emprunter la route sur la gauche 0.863 12 minutes 42 secondes

16 950.0 11.038 A la sortie d'Armenteule, prendre le chemin sur la gauche 0.866 13 minutes 27 secondes

17 951.8 11.904 Reprendre la route à gauche puis, la passerelle sur le lac à droite - -

... 960.0 13.790  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 790 4 heures 8 minutes
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